de la formalització del contracte, i finalitzarà el 30 de setembre de 2026, prorrogables any a
any fins a un màxim de 3 anualitats més, per un import màxim de catorze mil sis-cents
dinou euros amb trenta-nou cèntims (14.619,39 €), IVA inclòs.

Aquest import es desglossa en dotze mil vuitanta-dos euros amb catorze cèntims
(12.082,14 €) de pressupost net, més dos mil cinc-cents trenta-set euros amb vint-i-cinc
cèntims (2.537,25 €) d'IVA calculat a un tipus del 21%. 

La contractació es fa per preus unitaris i segons les necessitats de l'Ajuntament, per la qual
cosa l'import d'adjudicació no és més que una previsió aproximada i no comporta un

[...]

delegació efectuada per l'Alcaldia d'aquest Ajuntament, mitjançant Decret núm.
2025003842, de data 7 de febrer de 2025, modificat per Decret núm. 2025015379, de data
21 de maig de 2025, 

Aminata Sabaly Balde

La regidora delegada d'Igualtat i Justicia Social

Aquest import es desglossa en dotze mil vuitanta-dos euros amb catorze cèntims
(12.082,14 €) de pressupost ne, més dos mil cinc-cents trenta-set euros amb vint-i-cinc
cèntims (2.537,25 €) d'IVA calculat a un tipus del 21 %. 

Amb càrrec a la partida 2025 711 23100 22623 Actuacions polítiques de gènere i LGTBI
amb nu'ero d'operació 220250046242 per un import de 14.619,39 €.